平成 20 年 7月 1 日
各      位

 会  社  名 酒井重工業株式会社

 代 表 者 名 代表取締役社長 酒井 一郎

 コード番号 ６３５８（東証 第１部）

 問 合 せ 先 取締役管理部長  渡辺 秀善

             TEL  03-3434-3401

特別利益計上に関するお知らせ

 当社は平成 21 年 3 月期第 1四半期決算に於いて、下記の通り特別利益の計上を致しますので、お知

らせ致します。

記

１．特別利益計上について

 特別利益計上の内容

  保有資産の効率化並びに財務体質の強化を図るために、平成 20 年 6 月 27 日に保有する投資有

価証券の一部について売却致しました。

   この売却により、平成 21 年 3月期第 1四半期の個別及び連結決算において、特別利益として投

  資有価証券売却益 98 百万円を計上致します。

   なお、通期業績予想につきましては、平成 20 年 5 月 15 日に公表致しました業績予想に織り込

み済みで、特別利益計上による業績予想の修正はありません。

         以  上